Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° i' 0' 1 /99
Em, 24 de novembro de 1999

Camar;» {Vi.iriicu;;;! dc (ES^

'|g8 / IS^^J

f^iAstdsnia

WALTER MULINARI DE SOUZA, vereador que a esta
subscreve no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após
ouvida a soberania do Plenário, seja consignado em Ata dos
Trabalhos desta Casa de Leis, VOTO DE PROFUNDO PESAR,
pelo falecimento da Sr^. Maria Emesta da Purificação.

Assim, aguarda o Edil firmatário a aprovação deste expediente pelos
demais Pares, para que esta proposição chegue à família enlutada,
como demonstração das condolências e dos pêsames do Parlamento
Anchietense, que hoje, prostra-se irresignado diante da irreparável
perda.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1999

^Iter MiflinãLn de Souza

Vereador

liiftfn «NitíNl k Ivtkti • d
^nOTOCOLO

«'.ÊTaiai'.. Hi.
I Q9

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS